
(電子入札)

水道第15号

島田工区給配水管布設替工事

たつの市龍野町島田地内

令和7年10月9日 9 時 15 分

　（入札金額に100分の110を乗じて得た額（１円未満切捨て）が、会計法上の入札価格）

1 水道設備コウヤマ 失格
2 （株）ＫＩＳＡＫＩ 落札
3 秋元建設（株）
4 播水管工（株）
5 （株）森川設備工業所
6 （株）船引商店
7 （有）ワダックス
8 （株）田口設備
9
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17
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20
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24
25
26
27
28
29
30

32,230,000

工事（委託）番号

32,230,000 29,075,970 （税抜）29,055,000 29,049,000
90.15%

31,983,567

最低制限価格算出
 基準額

入　札　参　加　者　名

入札（開札）日時

工事（履行）場所

工 事 （ 業 務 ） 名

第１回入札金額

90.13% 90.21%

第２回入札金額 備　　　　　　考

開　札　結　果　表

35,453,000

最低制限価格設計額

（税込）

ランダム係数

0.9991
落札金額

31,953,900

予定価格

35,453,000 31,960,500

28,499,000
29,055,000
29,061,000
29,061,000
29,067,000
29,070,000
29,073,000
29,075,000


